РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Чистопольский муниципальный район 	 Чистай муниципаль районы
Булдырское сельское поселение	  Булдыр авыл жирлеге

422980, Чистопольский район, п.Юлдуз, ул.Центральная, 1А, тел.3-43-55

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       КАРАР

	          02 ноября 2015 года

	                                               № 27

Об утверждении реестра улиц населенных пунктов
Булдырского  сельского поселения
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской	 Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в  Республике Татарстан», на основании постановления  Правительства Российской Федерации от 19.11 2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

постановляю:

     1. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (приложение № 1).
1.      2. Разместить  настоящее постановление путем вывешивания в местах массового скопления жителей сельского поселения на стендах,  досках объявлений и на официальном сайте Булдырского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета                                                         Булдырского сельского поселения                                     Н.Н. Воляков

Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
Булдырского сельского поселения
Чистопольского  муниципального района РТ
02.11.2015 № 27

РЕЕСТР
улиц населенных пунктов Булдырского
сельского поселения Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан

	№
п/п
	Наименование населенных пунктов
	Названия улиц

	На русском языке
	На татарском языке
	На русском языке
	На татарском языке

	Булдырское сельское поселение

	1
	поселок  Юлдуз
	Йолдыз бистәсе
	ул. Овражная
	Чокыр урамы

	ул. Совхозная
	Совхоз урамы

	ул. Комсомольская
	Комсомоллар урамы

	Пер.Специалистов
	Специалист переулогы

	ул. Специалистов
	Специалист урамы

	ул. Центральная
	Үзәк переулогы

	Пер.Центральной
	Үзәк урамы

	ул.Полевая
	Басу урамы

	ул. Широкая
	Кин  урамы

	ул. Молодежная
	Яшьләр урамы

	Пер.Молодежной
	Яшьләр переулогы

	ул. Дальняя
	Ерак урамы

	ул.Новосельская
	Яңа авыл урамы

	ул. Победы
	Җиңү урамы

	ул. Им.Савельева
	Савельев урамы

	Село Змеево
	Змеево авылы
	ул. Садовая
	Бакча урамы

	Село Булдырь
	Булдыр авылы
	ул. Центральная
	Үзәк  урамы

	Ул.Зеленая
	Яшел урамы

	ул. 1-я Гусевка
	Беренче Гусевка урамы

	ул. 2-я Гусевка
	Икенче Гусевка урамы

	ул. Карьерная
	Карьер  урамы

	ул. Пасека
	Умарта  урамы

	ул. Московская
	Мәскәү урамы

[bookmark: _GoBack]